Datenblatt: 4250-24.BAM
SNAPFIX® Befestigungssystem
Thermostat Ohne Schalter, für konventionelle Stellantriebe
Das zweistufige Befestigungssystem Feller SNAPFIX® reduziert die Planungs-, Bestellund Installationsarbeit dank einem symmetrischen Einheitsausschnitt in der Befestigungsplatte und dem roten Adapter am Funktionseinsatz. Dieser wird in die Befestigungsplatte eingeschnappt (SNAP) und anschliessend werden die vier Schnapper an den Ecken mit dem Schraubenzieher Nr. 2 fixiert (FIX). Feller SNAPFIX® ist modular aufgebaut und funktioniert für alle Feller Funktionen.
Farbe:
farbneutral
Bauart:
BAE BAM
Feller-NR: 4250-24.BAM
E-NR: 539 403 790
EAN: 7613175471891
Thermostat - Ohne Schalter, für konventionelle
Stellantriebe - 24 V AC/DC, 50 Hz - Nennstrom: Heizen
10 A (Blindstrom 4 A), Kühlen 5 A (Blindstrom 2 A) -
Schalttemperaturdifferenz ca. 0,5 K - Mit Steckklemmen
- SNAPFIX® Befestigungssystem - Einbautiefe 35 mm -
BAM - farbneutral - IP20 - 77 x 77 mm
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Thermostat  -  Ohne Schalter, für konventionelle
Stellantriebe  -  24 V AC/DC, 50 Hz  -  SNAPFIX®
Befestigungssystem  -  farbneutral
4250-24.BAE
539 406 790
Befestigungsplatte  -  SNAPFIX®
Befestigungssystem  -  1 x 1  -  77 x 77 mm
2711-EA
376 000 110
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch